
Vážená paní, 

 

v souladu s čl. I Smlouvy ke komplexnímu zajištění zahraničních pracovních cest MŠMT 

objednávám letenku: 

 

p. Prudíková Dana 

 

Akceptací objednávky beru na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy uveřejnit předmětnou objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů v registru smluv na internetových stránkách portálu 

veřejné správy https://smlouvy.gov.cz , včetně příloh a dodatků.   
 

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. Č.obj.: 26345/17-640. 

 

Zakázka číslo: P0022978/02 
Booking reference: J75VVX 

PRUDIKOVA/DANA MRS 

Let Datum Odlet Přílet 
Čas 

odletu 

Čas 

příletu 

Typ 

letadla 
Zavazadla Dopravce 

HU7938 
20. 10. 

2017 

Prague, Letiště 

Václava Havla 

Beijing, Capital 

Intl 
14:35 5:55+1 333 2 P 

Hainan 

Airlines 

HU7937 
25. 10. 

2017 

Beijing, Capital 

Intl 

Prague, Letiště 

Václava Havla 
1:40 6:00 333 2 P 

Hainan 

Airlines 

Cena total/osoba: 100899,00 CZK 

Podmínky letenky:  

  Změna: Lze za poplatek 2700 CZK v případě, že bude dostupná stejná knihovací třída, změna jména není 
možná 

  Storno: Lze za poplatek 5400 CZK  

  Vystavení letenky do: 28. 09. 2017  

Cena je garantována pouze v den provedení rezervace. 

 

Vážená paní, 

 

v souladu s čl. I Smlouvy ke komplexnímu zajištění zahraničních pracovních cest MŠMT 

objednávám letenku: 

 

p. Prudíková Dana 

 

Akceptací objednávky beru na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy uveřejnit předmětnou objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů v registru smluv na internetových stránkách portálu 

veřejné správy https://smlouvy.gov.cz , včetně příloh a dodatků.   
 

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. Č.obj.: 26345/17-640. 

 

Zakázka číslo: P0022978/02 
Booking reference: J75VVX 

PRUDIKOVA/DANA MRS 

Let Datum Odlet Přílet 
Čas 

odletu 

Čas 

příletu 

Typ 

letadla 
Zavazadla Dopravce 

HU7938 
20. 10. 

2017 

Prague, Letiště 

Václava Havla 

Beijing, Capital 

Intl 
14:35 5:55+1 333 2 P 

Hainan 

Airlines 

HU7937 
25. 10. 

2017 

Beijing, Capital 

Intl 

Prague, Letiště 

Václava Havla 
1:40 6:00 333 2 P 

Hainan 

Airlines 

Cena total/osoba: 100899,00 CZK 

Podmínky letenky:  

  Změna: Lze za poplatek 2700 CZK v případě, že bude dostupná stejná knihovací třída, změna jména není 
možná 

  Storno: Lze za poplatek 5400 CZK  

  Vystavení letenky do: 28. 09. 2017  

Cena je garantována pouze v den provedení rezervace. 

 

Vážená paní,

V souladu S čl. I Smlouvy ke komplexnímu Zajištění Zahraničních pracovních cest MŠMT
objednávám letenku:

p. Prudíková Dana

Akceptací Objednávky beru na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy uveřejnit předmětnou objednávku V souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv,
Ve znění pozdějších předpisů v registru smluv na internetových stránkách portálu
veřejné správy https://Smlouvy.gov.cz , včetně příloh a dodatků.

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. Č.obj.: 26345/17-640.

Zakázka číslo: P0022978/02
Booking reference: J75VVX

PRUDIKOVA/DANA MRS

ˇ, Čas Čas TypLet Datum Odlet Prılet Odlet“ příletu letadla Zavazadla Dopravce

20. 10. Prague, Letiště Beijing, Capital . _ Hainan
HU7938 2017 Václava Havla Intl 14'35 555“ 333 Z P Airlines

25. 10. Beijing, Capital Prague, Letiště . _ Hainan
HU7937 2017 Intl Václava Havla 1'40 6'00 333 2 P Airlines

Cena total/osoba: 100899,00 cZK

Podmínky letenky:
0 Změna: LZe Za poplatek 2700 CZK v případě, že bude dostupná Stejná knihovací třída, Změna jména není
mozna
0 Storno: LZe Za poplatek 5400 CZK
0 Vystavení letenky do: 28.09. 2017

Cena je garantována pouze v den provedení rezervace.

https://smlouvy.gov.cz/

